



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10022017/005-DL, REFERENTE À
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2017-AGRICULTURA FAMILIAR.**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). AMILTON TEIXEIRA PINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente Dispensa de Licitação nº 10022017/005-DL, conforme os nomes de agricultores, quantidades, unidades, preços, polos indicado na relação de agricultores anexo da adjudicação, resultado da homologação.

Itaituba-PA, 17 de março de 2017

AMILTON TEIXEIRA PINHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL
Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

RELAÇÃO DE AGRICULTORES E PRODUTOS FORNECIDOS NA CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017

1 ANTONIO FRANCISCO COSTA DOS SANTOS

END: RODOVIA TRANSAMAZONICA KM-2 SENTIDO ITB/TRAIRÃO, AO LADO DA WIZI - MIRITITUBA

LOCALIDADE: ESTABELECIMENTO RURAL

CPF: 48248711234

RG: 2202038

DAP: SDW0482487112341012150557

VAL 12/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO MIRITITUBA				
ALFACE	900	UND	3,30	R\$ 2.970,00
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	900	UND	2,15	R\$ 1.935,00
COUVE MANTEIGA	900	UND	2,15	R\$ 1.935,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00
PIMENTÃO	144	KG	10,14	R\$ 1.460,16
MAXIXE	144	KG	12,10	R\$ 1.742,40
QUIABO	72	KG	12,65	R\$ 910,80
PEPINO	900	KG	3,85	R\$ 3.465,00
POLO KM 30				
ALFACE	540	UND	3,30	R\$ 1.782,00
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	540	UND	2,15	R\$ 1.161,00
COUVE MANTEIGA	540	UND	2,15	R\$ 1.161,00

TOTAL: R\$ 19.752,36

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 754-4

CONTA 41.254-6

2 ANTONIO HENRIQUE FERNANDES MARQUES

END: ROD TRANZAMAZONICA, RAMAL SAI CINZA, KM 17, COM SITIO CAMPO BELO

LOCALIDADE:

CPF: 794.159.892-20

RG: 4875129

DAP: SDW0024966882370611140412

VAL 11/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	8763	UND	1,10	R\$ 9.639,30

TOTAL: R\$ 9.639,30

conta bancária

BRANDESCO

AG 0759-5

CONTA 0619394-3

3 ANTONIO SEVERINO ALVES JUNIOR

END: VICINAL DO CACAU, SITIO SANTO ANTONIO

LOCALIDADE:

CPF: 734.126.432-20

RG: 4503459

DAP: SDW0024966882370611140412

VAL 10/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1200	KG	6,13	R\$ 7.356,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 39.661-3



COLORAL	760	PCT	1,65	R\$	1.254,00
FARINHA DE TAPIOCA	500	KG	6,74	R\$	3.370,00

TOTAL: R\$ 19.504,05



4 ALDENY FELIPE DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO

END: ESTRADA DO PIMENTAL, KM 23, GLEBA SANTA CRUZ

LOCALIDADE: COM IPIRANGA I

CPF: 127.150.183-04

RG

4571056

DAP: SDW0127150183040909151019

VAL 09/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00
POLO MIRITUBA				
ABÓBORA	270	KG	2,90	R\$ 783,00
MELANCIA	630	KG	3,30	R\$ 2.079,00
MACAXEIRA	270	KG	2,15	R\$ 580,50

TOTAL: R\$ 12.313,50

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 16.773-8

5 ANTONIO ALIZEU MUNIZ DA COSTA

END: BR 163, VIC DO CACAU, KM 40, COM MONTE MORIAH, SITIO ALTO BONITO, RUROPÓLIS

LOCALIDADE:

CPF: 776.488.462-68

RG

4497865

DAP: SDW0844804592001302151251

VAL 02/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
LARANJA	20555	UND	0,40	R\$ 8.222,00
FARINHA DE MANDIOCA	200	KG	7,40	R\$ 1.480,00
POLO MIRITUBA				
BANANA PACOVAN	405	UND	1,00	R\$ 405,00
LARANJA	4286	UND	0,40	R\$ 1.714,40

TOTAL: R\$ 11.821,40

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 32.105-2

6 ANTONIO DE LIMA DA SILVA

END: ESTRADA DO PIMENTAL, KM 25, SITIO AGUA BOA

LOCALIDADE: COM. IPIRANGA I

CPF: 846.459.032-68

RG

4754745

DAP: SDW0846459032681510130411

VAL 04/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
COLORAL	760	PCT	1,65	R\$ 1.254,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00

TOTAL: R\$ 10.033,10

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG

0754-4

CONTA 37.461-X



7 ADELITON DA CONCEIÇÃO SOUZA FARIAS

END: VICINAL NORTE SUL, COM SANTA RITA, DISTRITO DE FORDLANDIA

LOCALIDADE:

CPF: 645.052.862-15

RG: 4039734

DAP: SDW0645052862150703171125

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABACAXI	588	UND	4,00	R\$ 2.352,00
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00

conta bancária

SICREDI

AG 818

CONTA 61.046-1

TOTAL: R\$ 10.050,10

8 ALBINA DE AZEVEDO DA SILVA

END: EST PIMENTAL, RAMAL IGARAPÉ-PRETO, KM 22, GLEBA SANTA CRUZ, SITIO JR

LOCALIDADE:

CPF: 770.492.682-91

RG: 4292497

DAP: SDW0770492682911804120246

VAL 04/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	1000	KG	7,40	R\$ 7.400,00
FARINHA DE TAPIOCA	450	KG	6,74	R\$ 3.033,00

conta bancária

BANCO BRADESCO

AG 0759-5

CONTA 0857819-2

TOTAL: R\$ 10.433,00

9 ANTONIO VICTOR TORRES MILHEIRO

END: BR 163, KM 1435, VICINAL 2/4, COM BOM JESUS, SITIO MARINGÁ

CPF: 045.246.132-42

RG:

DAP: SDW004524613242130117123

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1000	KG	6,13	R\$ 6.130,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MILHO VERDE	2500	UND	1,10	R\$ 2.750,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
PEPINO	150	KG	3,85	R\$ 577,50
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	2000	MÇ	2,15	R\$ 4.300,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 43.508-2

TOTAL: R\$ 15.999,55



10 ANANDA APARECIDA DE SOUSA

END: ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 30 (SENTIDO ITB/RURÓPOLIS), ROD. BR 163 KM 15 (SENTIDO ITB/TRAIRÃO)

LOCALIDADE: GL 05, LT 72, COMUNIDADE CRISTO REI - SITIO BOM RETIRO

CPF: 045.481.122-51

RG

DAP:

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABACAXI	544	UND	4,00	R\$ 2.176,00
BANANA PRATA	800	KG	6,13	R\$ 4.904,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MAXIXE	300	KG	12,10	R\$ 3.630,00
MAMÃO	996	KG	4,25	R\$ 4.233,00
MILHO VERDE	4000	UND	1,10	R\$ 4.400,00

TOTAL: R\$ 19.824,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 43.793-2

11 CARLOS MILHEIRO

END: BR 163, KM 1435, VICINAL 2/4, COM BOM JESUS, SITIO MARINGÁ

CPF: 395.171.871-49

RG

2380165

DAP: SDW03951718714922121511115

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1820	KG	6,13	R\$ 11.156,60
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MILHO VERDE	2500	UND	1,10	R\$ 2.750,00
MAMÃO	584	KG	4,25	R\$ 2.482,00

TOTAL: R\$ 16.869,60

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 44.146-5

12 CARLINDO SILVA LINHARES

END: BR 163, VICINAL DO CACAU

LOCALIDADE: COM. BOM JESUS

CPF: 232.349.032-04

RG

1493234

DAP: SDW0232349032042811161053

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1000	KG	6,13	R\$ 6.130,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00

TOTAL: R\$ 9.042,10

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 43.575-9



13 DANIEL EMEDICE BORGES

END: ROD BR 163, VIC DO CACAU, COM BOM JESUS, SITIO QUATRO IRMÃOS

LOCALIDADE:

CPF: 694.105.262-72

RG: 1491062

DAP: SDW0694105262722301120850

VAL 01/2018

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.753-7

PRODUTO	QTD		\$ UNT	\$ TOT
POLO MIRITITUBA				
BANANA PRATA	2520	KG	6,13	R\$ 15.447,60
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
TOTAL:				R\$ 16.894,28

14 DANIEL DE SOUSA PEREIRA

END: VINCINAL DO CACAU - COMUNIDADE MONTE DAS OLIVEIRAS

LOCALIDADE:

CPF: 021.486.132-51

RG: 7031685

DAP: SDW0021486132510902151057

VAL 02/2018

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 40.493-4

PRODUTO	QTD		\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
TOTAL:				R\$ 9.340,20

15 DEUZANIRO BORGES ALBUQUERQUE

END: COMUNIDADE MONTE MIRIAH (VINCINAL DO CACAU), KM 40, SITIO BOA VISTA

LOCALIDADE:

CPF: 801.966.322-34

RG: 4503234

DAP: SDW0801966322342807140541

VAL 07/2017

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.805-3

PRODUTO	QTD		\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	940	KG	6,13	R\$ 5.762,20
MAMÃO	996	KG	3,30	R\$ 3.286,80
FARINHA DE MANDIOCA	650	KG	7,40	R\$ 4.810,00
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
TOTAL:				R\$ 15.305,68



16 ELIS BETÂNIA DA COSTA VIEIRA

END: VICINAL DO CACAU, KM 40, COM MONTE MORIA, SITIO ALTO BONITO

LOCALIDADE:

CPF: 879.051.242-15

RG: 4754581

DAP: SDW0838891402202107140211

VAL 07/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PACOVAN	300	UND	1,00	R\$ 300,00
MACAXEIRA	150	KG	2,15	R\$ 322,50
BANANA PRATA	500	KG	6,13	R\$ 3.065,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
COLORAL	300	PCT	1,65	R\$ 495,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00

TOTAL: R\$ 9.852,50

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 36.591-3

17 ELIANA TORRES ALVES

END: VIC DO CACAU, COM MONTE DAS OLIVEIRAS, SITIO ALVES

LOCALIDADE:

CPF: 817.291.202-10

RG 4503450

DAP: SDW0013607832020902151126

VAL 02/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1200	KG	6,13	R\$ 7.356,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00
COLORAL	760	PCT	1,65	R\$ 1.254,00
FARINHA DE TAPIOCA	500	KG	6,74	R\$ 3.370,00

TOTAL: R\$ 19.504,05

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 38.845-9

18 ERISMAR DE AZEVEDO SILVA

END: EST. PIMENTAL, KM 32, VIC IGARAPÉ PRETO, SITIO FLOR DA MATA

LOCALIDADE:

CPF: 739.001.332-04

RG 3761767

DAP: SDW0739001332040903170112

VAL 01/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	1040	KG	7,40	R\$ 7.696,00
FARINHA DE TAPIOCA	450	KG	6,74	R\$ 3.033,00

TOTAL: R\$ 10.729,00

conta bancária

BRADESCO

AG 0759-5

CONTA 0022675-0



19 EDSON BARROS DO NASCIMENTO

END: VIC IGARAPÉ PRETO, COM IGARAPÉ PRETO, VILA IGARAPE PRETO, SITIO CACHOEIRA

CPF: 973.227.252-04

RG

5891988

LOCALIDADE:

DAP: SDW0973227252040402151150

VAL 02/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	650	KG	7,40	R\$ 4.810,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00

TOTAL: R\$ 7.169,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 39.767-9

20 FRANCISCA DE ASSIS TORRES ALVES

END: ROD. TRANSAMAZONICA, KM 17, VICINAL WIRLAND FREIRE

CPF: 720.090.982-34

RG

4495106

LOCALIDADE: COM. SÃO JOÃO BATISTA

DAP: SDW0720090982341912130420

VAL 12/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00
ABÓBORA	820	KG	2,90	R\$ 2.378,00
COLORAL	760	PCT	1,65	R\$ 1.254,00

TOTAL: R\$ 19.370,25

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 36.431-2

21 FRANCISCO ERBERT CONCEICAO MENDES

END: BR 163 VICINAL DO CACAU, COM MONTE DOURADO, SITIO VISTA VERDE

CPF: 495.926.372-53

RG:

3219648

LOCALIDADE:

DAP: SDW0495926372532603141219

VAL 03/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	482	KG	1,00	R\$ 482,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
BANANA PACOVAN	135	UND	1,00	R\$ 135,00

TOTAL: R\$ 14.717,88

conta bancária

BRADESCO

AG 759-5

CONTA 0617744-1



22 FRANCISCO MUNIZ DA SILVA

END: BR 230, VIC 10/12, KM 35 COM SÃO FRANCISCO, SITIO BOA ESPERANÇA

LOCALIDADE:

CPF: 064.205.673-00

RG

3197026

DAP: SDW0064205673000302170116

VAL 07/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABACAXI	544	UND	4,00	R\$ 2.176,00
BANANA PRATA	600	KG	6,13	R\$ 3.678,00
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00

TOTAL: R\$ 12.169,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 37.460-1

23 FRANCISCO ALVES DA SILVA

END: COMUNIDADE IPIRANGA

LOCALIDADE:

CPF: 387.248.632-20

RG

6188772

DAP: SDW038772486322020081211142

VAL 08/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
COLORAL	760	PCT	1,65	R\$ 1.254,00
MELANCIA	500	KG	3,30	R\$ 1.650,00
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00
FARINHA DE TAPIOCA	400	KG	6,74	R\$ 2.696,00
LARANJA	8000	UND	0,40	R\$ 3.200,00
ABÓBORA	820	KG	2,90	R\$ 2.378,00

POLO MIRITUBA

LARANJA	4000	UND	0,40	R\$ 1.600,00
---------	------	-----	------	--------------

TOTAL: R\$ 19.290,00

conta bancária

BANCO DA AMAZONIA

AG 114-7

CONTA 6413-1

24 HUMBERTO ROMERO MARQUES

END: ROD TRANS, KM 17, RAMAL SAI CINZA, SITIO CAMPO BELO

CPF: 374.689.529-49

RG

4951102

DAP: SDW0374689529490912151017

VAL 12/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	7763	UND	1,10	R\$ 8.539,30

TOTAL: R\$ 8.539,30

conta bancária

BANCO DA AMAZONIA

AG 114-7

CONTA 009149-0



25 ISRAEL SILVA DA CONCEICAO

END: VICINAL DO CACAU, COM ALTO PARAÍSO, SITIO TRES IRMÃOS

LOCALIDADE:

CPF: 027.876.922-57

RG

7385098

DAP: SDW0027876922571212131253

VAL 12/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MAMÃO	996	KG	4,25	R\$ 4.233,00
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
POLO MIRITITUBA				
MAMÃO	540	KG	4,25	R\$ 2.295,00
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
BANANA PACOVAN	135	UND	1,00	R\$ 135,00
MAMÃO	420	KG	4,25	R\$ 1.785,00

TOTAL: R\$ 18.589,88

conta bancária

BRADESCO

AG 759-5

CONTA 791506-3

26 ITAMAR MOREIRA SOARES

END: RAMAL DO JACAREZINHO - CHACARA 4 IRMÃOS

LOCALIDADE:

CPF: 232.752.782-15

RG

2316591

DAP: SDW0232752782151001171047

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ALFACE	2680	UND	3,30	R\$ 8.844,00
PIMENTÃO	590	UND	10,14	R\$ 5.982,60
CHEIRO VERDE E COENTRO	1500	UND	2,15	R\$ 3.225,00
PEPINO	500	KG	3,85	R\$ 1.925,00

TOTAL: R\$ 19.976,60

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.838-X

27 JURANDIR ALVES DA SILVA

END: ROD. TRANSAMAZÔNICA, SENTIDO ITB/RURÓPOLIS, KM 35, VINCINAL DO 35

LOCALIDADE: COMUNIDADE SANTA LUZI - SITIO PARAÍSO

CPF: 522.764.812-34

RG

7385098

DAP: SDW0522764812340903171246

VAL 12/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
POLO KM 30				
MELANCIA	450	KG	3,30	R\$ 1.485,00
ABÓBORA	630	KG	2,90	R\$ 1.827,00
MACAXEIRA	120	KG	2,15	R\$ 258,00

TOTAL: R\$ 8.010,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 32.884-7



28 JOÃO MARCOS DA SILVA FILHO

END: ESTRADA DO PIMENTAL, VINCINAL DA 10 - PA YPIRANGA LOTE 18 - SÍTIO SÃO JOSÉ

LOCALIDADE:

CPF: 798.520.502-06

RG

DAP: IN-SM0053000-00373-130916

VAL 02/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MACAXEIRA	373	KG	2,15	R\$ 801,95
ABÓBORA	1150	KG	2,90	R\$ 3.335,00
POLO MITITUBA				
ABÓBORA	270	KG	2,90	R\$ 783,00
MACAXEIRA	270	KG	2,15	R\$ 580,50
TOTAL:				R\$ 5.500,45

conta bancária

SICRED

AG 0818

CONTA 34881-3

29 JOAO DA CRUZ SILVA

END: COM MONTE MORIA, SÍTIO SÃO JOÃO BATISTA

LOCALIDADE:

CPF: 512.497.342-53

RG

7554280

DAP: SDW051249634253

VAL 12/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
BANANA PACOVAN	135	UND	1,00	R\$ 135,00
MACAXEIRA	120	KG	2,15	R\$ 258,00
MILHO VERDE E COENTRO	1544	UND	1,10	R\$ 1.698,40
TOTAL:				R\$ 7.978,08

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.931-9

30 JOAO EDUARDO DA SILVA NETO

END: DECIMA SEGUNDA RUA, COMUNIDADE LARANJAL. SÍTIO HORTA DA DONA BENA

LOCALIDADE:

CPF: 288.217.183-87

RG

857498

DAP: SDW0288217183872610161153

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ALFACE	3500	MÇ	3,30	R\$ 11.550,00
COUVE MANTEIGA	1500	MÇ	2,15	R\$ 3.225,00
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	1500	MÇ	2,15	R\$ 3.225,00
PEPINO	500	KG	3,85	R\$ 1.925,00
TOTAL:				R\$ 19.925,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 37.465-2



31 JOBETÂNIA PEREIRA

END: VICINAL DO CACAU, KM 40, COM MONTE MORIA, SITIO ALTO BONITO, RUROPÓLIS

LOCALIDADE:

CPF: 844.804.592-00

RG: 3980547

DAP: SDW0844804592001302151251

VAL 02/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00
MIRITITUBA				
BANANA PACOVAN	405	UND	1,00	R\$ 405,00
FARINHA DE MANDIOCA	200	KG	7,40	R\$ 1.480,00
PIMENTA DE CHEIRO	44	KG	12,30	R\$ 541,20
KM 30				
PIMENTA DE CHEIRO	72	KG	12,30	R\$ 885,60
			TOTAL:	R\$ 4.541,80

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4 CONTA 39.791-1

32 JECINALDO VIEIRA DE SOUSA

END: VICINAL DO CACAU, KM 40, COM MONTE MORIA, SITIO ALTO BONITO

LOCALIDADE:

CPF: 838.891.402-20

RG: 4635701

DAP: SDW0838891402202107140211

VAL 07/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PACOVAN	300	UND	1,00	R\$ 300,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
BANANA PRATA	500	KG	6,13	R\$ 3.065,00
FARINHA DE MANDIOCA	400	KG	7,40	R\$ 2.960,00
COLORAL	300	PCT	1,65	R\$ 495,00
LARANJA	4000	UND	0,40	R\$ 1.600,00
ABÓBORA	200	KG	2,90	R\$ 580,00
			TOTAL:	R\$ 9.531,05

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4
CONTA 40.204-4**33 JURANDIR TORRES ALVES**

END: VICINAL DO CACAU, COM MONTE DAS OLIVEIRAS, SITIO SANTO ANTONIO

LOCALIDADE:

CPF: 532.884.832-20

RG: 5593429

DAP: SDW0532884832202405130443

VAL 05/2016

PRODUTO	QTD		\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
FARINHA DE TAPIOCA	500	KG	6,74	R\$ 3.370,00
			TOTAL:	R\$ 12.710,20

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4
CONTA 37.440-7

34 JOÃO CARLOS TORRES MILHEIRO

END: BR 163, KM 1435, VICINAL 2/4, COM BOM JESUS, SITIO MARINGÁ

CPF: 029.059.352- 27

RG

DAP: SDW0029059352270302170429

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1000	KG	6,13	R\$ 6.130,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MILHO VERDE	2500	UND	1,10	R\$ 2.750,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
PEPINO	150	KG	3,85	R\$ 577,50
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	2000	MÇ	2,15	R\$ 4.300,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00

TOTAL: R\$ 15.999,55

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 38.175-6

35 JOSÉ ANTONIO LOPES

END: ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 30 (SENTIDO ITB/RURÓPOLIS), ROD. BR 163 KM 15 (SENTIDO ITB/TRAIRÃO)

CPF: 232.398.242-72

RG

LOCALIDADE: GL 05, LT 72, COMUNIDADE CRISTO REI - SITIO BOM RETIRO

DAP:

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABACAXI	544	UND	4,00	R\$ 2.176,00
BANANA PRATA	800	KG	6,13	R\$ 4.904,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MAXIXE	300	KG	12,10	R\$ 3.630,00
MAMÃO	996	KG	4,25	R\$ 4.233,00
MILHO VERDE	4000	UND	1,10	R\$ 4.400,00

TOTAL: R\$ 19.824,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 38.175-6

36 LUIZ SANTANA DA COSTA

END: BR 163, SENTIDO ITB/TRAIRÃO, VC. DO CACAU(BRABOS), VC. BOM JESUS, SITIO ÁGUA VIVA

CPF: 206.219.903-10

RG

6506463

LOCALIDADE: COMUNIDADE BOM JESUS

DAP: SDW0206219903100112160423

VAL 01/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
FARINHA DE MANDIOCA	650	KG	7,40	R\$ 4.810,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00

TOTAL: R\$ 18.131,30

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.751-0



37 KACIANE DE LIMA DA SILVA

END: EST PIMENTAL, KM 25, ENTRA 2,5KM, COM YPIRANGA, SITIO AGUA BOA

LOCALIDADE:

CPF: 004.432.692-03

RG: 6305164

DAP: SDW0004432692031507141109

VAL 07/2017

PRODUTO	QTD		\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PACOVAN	600	KG	1,00	R\$ 600,00
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
COLORAL	600	KG	1,65	R\$ 990,00
FARINHA DE MANDIOCA	650	KG	7,40	R\$ 4.810,00

TOTAL: R\$ 7.045,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 38.527-1

38 MARCOS FÁBIO FERNANDES MARQUES

END: ROD TRANZAMAZONICA, KM 17, COM NSA SRA APARECIDA, SITIO TERRA NOVA

LOCALIDADE:

CPF: 700.108.702-53

RG: 3855235

DAP: SDW0700108702531602151217

VAL 02/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	5041	UND	1,10	R\$ 5.545,10
PEPINO	1000	KG	3,85	R\$ 3.850,00
QUIABO	450	KG	12,65	R\$ 5.692,50
MAXIXE	300	KG	12,10	R\$ 3.630,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00

TOTAL: R\$ 19.947,60

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 11.744-7

39 MARIA DAS NEVES VIEIRA DE SOUSA

END: VICINAL DO CACAU, COM MONTE MORIA, SITIO BONITO

LOCALIDADE:

CPF: 934.813.652-68

RG: 4570260

DAP: SDW0934813652681208161012

VAL 06/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	1212	KG	1,00	R\$ 1.212,00
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00

TOTAL: R\$ 14.511,20

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 38.592-1

40 MARIA DOLORES COLARES DA SILVA

END: RAMAL DO JACAREZINHO, CHÁCARA PINDORAMA PIRACNÃ

CPF: 204.925.612-49

RG:

DAP: SDW0204925612490801131133

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ALFACE	2500	MÇ	3,30	R\$ 8.250,00
CHEIRO VERDE E COENTRO	1800	MÇ	2,15	R\$ 3.870,00
COUVE MANTEIGA	3000	MÇ	2,15	R\$ 6.450,00

conta bancária

CAIXA

AG 552

CONTA 24107-9

OP 013



PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$	1.230,00
TOTAL:				R\$	19.800,00



41 MARTINEZ MARTIRES SOUZA

END: ESTRADA DO PIMENTAL KM 10 (COMUNIDADE SÃO FRANCISCO) P.A. IPIRANGA, SITIO BOI NÃO BERRA

CPF: 141.879.902-59

RG

DAP: SDW0141879902591703140328

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
CHEIRO VERDE E COENTRO	1700	MÇ	2,15	R\$ 3.655,00
MAXIXE	300	KG	12,10	R\$ 3.630,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00
QUIABO	500	KG	12,65	R\$ 6.325,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00

TOTAL: R\$ 19.811,05

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 21.727-1

42 MAURICIO APARECIDO ROMERO MARQUES JUNIOR

END: COMUNIDADE CONQUISTA II, SITIO ELEGANCE

CPF: 007.459.089-85

RG

DAP: SDW0007459089852301170516

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
PEPINO	1000	KG	3,85	R\$ 3.850,00
ABÓBORA	820	KG	2,90	R\$ 2.378,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00
MILHOR VERDE	3000	UND	1,10	R\$ 3.300,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
PIMENTÃO	500	KG	10,14	R\$ 5.070,00

TOTAL: R\$ 18.626,15

conta bancária

BANCO BRADESCO

AG 0759-5

CONTA 5885-8

43 PAULO DOS SANTOS SILVA

END: VINCINAL DO CACAU, COMUNIDADE MONTE MORIAH, SITIO SÃO JOÃO BATISTA

LOCALIDADE:

CPF: 891.330.562-34

RG

5730633

DAP: SDW0891330562340801150555

VAL 01/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO KM 30				
BANANA PRATA	236	KG	6,13	R\$ 1.446,68
BANANA PACOVAN	135	UND	1,00	R\$ 135,00
MACAXEIRA	120	KG	2,15	R\$ 258,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
MILHO VERDE	1544	UND	1,10	R\$ 1.698,40

TOTAL: R\$ 7.978,08

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 40.138-2



44 PAULO ROBERTO ALMEIDA FERREIRA

END: ESTRADA DE BARREIRAS KM 38, COMUNIDADE NOVA VIDA

LOCALIDADE:

CPF: 490.712.202-06

RG

4651-TD

DAP: SDW0490712202061301160113

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABACAXI	544	UND	4,00	R\$ 2.176,00
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00

conta bancária

CAIXA ECONOMICA

AG 0552-013

CONTA 9249-9

TOTAL: R\$ 9.874,10

45 RAIMUNDO NASCIMENTO LIMA

END: KM 11 DA TRANSAMAZONICA. COMUNIDADE SANTA RITA SITIO NOVO PARAISO

LOCALIDADE:

CPF: 187.595.992-00

RG

2076135

DAP: SDW01875959920091611153

VAL 08/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00
PIMENTA DECHEIRO	310	KG	12,30	R\$ 3.813,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
ABÓBORA	1120	KG	2,90	R\$ 3.248,00
COLORAL	600	KG	1,65	R\$ 990,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.873-6

TOTAL: R\$ 17.762,10

46 RAIMUNDO ALEXANDRE DA SILVA

END: ROD. TRANSAMAZONICA KM 30, SENTIDO ITB/RUIROPOLIS, ROD 163, VC. DO CACAU

LOCALIDADE: COMUNIDADE MONTE DAS OLIVEIRAS - SITIO BOM LUGAR

CPF: 718.420.042-04

RG

DAP: SDW07184200420424402171132

VAL 05/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	3000	KG	6,13	R\$ 18.390,00
BANANA PACOVAN	1610	UND	1,00	R\$ 1.610,00
				R\$ -
				R\$ -

conta bancária

BANCO BRADESCO

AG 0759-5

CONTA 871722-2

TOTAL: R\$ 20.000,00



47 ROSEANE VELOSO CAMPOS

END: ESTRADA DE BARREIRAS, KM 52

LOCALIDADE: COMUNIDADE SANTA TEREZINHA

CPF: 881.018.002-04

RG:

DAP: SDW0881018002041712151045

VAL 12/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00
MELANCIA	874	KG	3,30	R\$ 2.884,20

TOTAL: R\$ 10.746,30

conta bancária

BANCO BRADESCO

AG 0759-5

CONTA 630564-4

48 RONNE CLEUTON DA SILVA LIMA

END: VICINAL NORTE SUL, COM SANTA RITA

LOCALIDADE: SÍTIO SEM DOMINAÇÃO

CPF: 022.800.532-92

RG:

6634304

DAP: SDW0022800532922107141131

VAL 07/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00
PIMENTA DE CHEIRO	310	KG	12,30	R\$ 3.813,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
ABÓBORA	820	KG	2,90	R\$ 2.378,00
COLORAL	600	KG	1,65	R\$ 990,00

TOTAL: R\$ 16.247,10

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 39.575-7

49 RAIMUNDO NONATO DA SILVA

END: SÍTIO SANTO ANTONIO, COM MONTE DAS OLIVEIRAS

LOCALIDADE:

CPF: 541.147.132-04

RG:

7768397

DAP: SDW0541147132042312151201

VAL 12/2018

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
ABÓBORA	820	KG	2,90	R\$ 2.378,00
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
FARINHA DE MANDIOCA	880	KG	7,40	R\$ 6.512,00

TOTAL: R\$ 17.585,20

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 41.294-5



50 SERISMAR SILVA DE OLIVEIRA

END: ESTRADA DO PIMENTAL, KM 22 RAMAL DO IGARAPÉ

LOCALIDADE: SITIO CRISTALINO I

CPF: 485.249.302-25

RG:

4494885

DAP: SDW0211009183530110140409

VAL 10/2017

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00
LARANJA	33000	UND	0,40	R\$ 13.200,00

TOTAL: R\$ 19.999,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 39.741-5

51 VALTER SILVA SALAZAR

END: ROD TRANSAMAZONICA, KM 40, VC 11A, COM MONTE MORIA, SITIO DA CASCATA

LOCALIDADE:

CPF: 081.765.072-53

RG:

7410507

DAP: SDW0081765072530803170841

VAL 11/2016

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA PRATA	1340	KG	6,13	R\$ 8.214,20
COLORAL	600	PCT	1,65	R\$ 990,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
FARINHA DE TAPIOCA	350	KG	6,74	R\$ 2.359,00

TOTAL: R\$ 17.015,25

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 41.373-9

52 ADIMARIO GONÇALVES DA SILVA

END: PA BRASILIA (PROJETO ASSENTAMENTO), VC. DA 10 KM 12

LOCALIDADE: MORRO VERMELHO - SITIO BAHIA

CPF: 140.103.052-15

RG:

DAP: SDW0140103052151011141230

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
LARANJA	20555	UND	0,40	R\$ 8.222,00
COLORAL	200	PCT	1,65	R\$ 330,00

TOTAL: R\$ 8.552,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 35.928-5

53 DAYLANE BARROS SANTOS

END: ESTRADA DE BARREIRAS, KM 25

LOCALIDADE:

CPF: 733.457.172-04

RG:

DAP: SDW0733457172042007160611

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
MACAXEIRA	300	KG	2,15	R\$ 645,00

TOTAL: R\$ 10.129,20

conta bancária

BANCO CAIXA ECONOMICA

AG 552

CONTA 74805-0



54 ELIAS SILVA OLIVEIRA

END: ROD. TRANSAMAZONICA KM 11, SENTIDO ITB/RUIROPOLIS, VICINAL NORTE/SUL

LOCALIDADE: COMUNIDADE SANTA RITA - SITIO 2ª VOGAIS

CPF: 005.446.342-41

RG:

DAP: SDW0005446342411108160452

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	7,40	R\$ 4.440,00
MELANCIA	687	KG	3,30	R\$ 2.267,10
TOTAL:				R\$ 6.707,10

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 39.039-9

55 ISAIAS PEREIRA BARBOSA

END: ROD. TRANSAMAZONICA KM 12

LOCALIDADE: COMUNIDADE SANTA LUZIA - FAZENDA BARBOSA

CPF: 110.563.982-72

RG:

DAP: SDW0110563982720903171008

VAL 01/2019

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
LARANJA	50000	UND	0,40	R\$ 20.000,00
TOTAL:				R\$ 20.000,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 26.059-2

56 LUIDGE GABRIEL LEMOS GURGEL

END: ESTRADA DE BARREIRAS , KM 35, RAMAL DO PEDRÃO

CPF: 831.333.642-00

RG:

DAP: SDW0831333642001402170553

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
TOTAL:				R\$ 7.217,10

conta bancária

SICREDI

AG 818 CONTA 56.243-2

57 ANDRÉ VINICIUS LEMOS GURGEL

END: ESTRADA DE BARREIRAS , KM 35, RAMAL DO PEDRÃO

CPF: 831.333.722-20

RG:

DAP: SDW083133372220220615042-7

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	6561	UND	1,10	R\$ 7.217,10
TOTAL:				R\$ 7.217,10

conta bancária

SICREDI

AG 818 CONTA 56.243-2

58 COOPERATIVA MISTA AGROEXTRATIVISTA DO TAPAJÓS - COOMAPLAS

END: COM SÃO JOSÉ BR 163, KM 19

CNPJ: 10.565.864/0001-04

RG:

DAP: SDW1056586400010905161132

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
POLPA DE FRUTA	16000	KG	11,66	R\$ 186.560,00
TOTAL:				R\$ 186.560,00

conta bancária

AMAZONIA

AG 46 CONTA 719416



59 MARINES BARBOSA DE ALMEIDA DOS SANTOS

END: CHÁCARA DOIS IRMÃOS, GLEBA SANTA CRUZ

LOCALIDADE:

CPF: 723.795.452-00

RG:

DAP: SDW0723795452002407140405

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
FARINHA DE MANDIOCA	600	KG	6,13	R\$ 3.678,00
POLO MIRITITUBA				
QUIABO	72	KG	12,65	R\$ 910,80
ABACAXI	280	UND	4,00	R\$ 1.120,00
PIMENTÃO	144	KG	10,14	R\$ 1.460,16
ABÓBORA	270	KG	2,90	R\$ 783,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 27475-2

TOTAL: R\$ 7.951,96

60 MIRIAN MICAELLY MARTINS DE OLIVEIRA

END: BR 163, KM 1435, VICINAL 2/4, COM BOM JESUS, SÍTIO MARINGÁ

CPF: 045.262.762-19

RG:

DAP: SDW0045262762192001170559

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
BANANA	1000	KG	6,13	R\$ 6.130,00
BANANA PACOVAN	481	UND	1,00	R\$ 481,00
MILHO VERDE	2500	UND	1,10	R\$ 2.750,00
MACAXEIRA	247	KG	2,15	R\$ 531,05
PEPINO	150	KG	3,85	R\$ 577,50
CEBOLINHA VERDE COENTRO	2000	MÇ	2,15	R\$ 4.300,00
PIMENTA DE CHEIRO	100	KG	12,30	R\$ 1.230,00

conta bancária

BANCO DO BRASIL

AG 0754-4

CONTA 43.511-2

TOTAL: R\$ 15.999,55

61 JOSÉ ADRIANO FERNANDES MARQUES

END: ROD TRANZAMAZONICA, RAMAL SAI CINZA, KM 17, COM SÍTIO CAMPO BELO

LOCALIDADE:

CPF: 793.991.182-15

RG:

DAP: SDW0793991182152101161229

PRODUTO	QTD	UND	\$ UNT	\$ TOT
POLO CIDADE				
MILHO VERDE	7763	UND	1,10	R\$ 8.539,30

conta bancária

BRADESCO

AG 0754-4

CONTA 41.509-X

TOTAL: R\$ 8.539,30

R\$**1.004.702,55**